
 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

NR. 6/7683/01.04.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 7683/01.04.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

1. Se aprobă Comisia de abilitare pentru prof.univ.dr. Gafencu Mihai. Se transmite Consiliului de 

administrație  

2. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Bârsac Claudiu Rafael privind prelungirea studiilor 

universitare de doctorat cu 12 luni. Se transmite Senatului universitar 

3. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Hosin Samer privind schimbarea conducătorului de 

doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

4. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Ciubotaru Paul-Gabriel privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

5. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Velimirovici Milan-Daniel privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

6. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Modiga Cristina privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

7. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Samfireag Miruna-Adela privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

8. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Burciu Oana-Maria, domeniul Medicină privind 

schimbarea temei tezei de doctorat. 

9. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Velimirovici Milan Daniel privind schimbarea temei 

tezei de doctorat. 

10. Se aprobă solicitarea studenților-doctoranzi la forma de finanțare buget privind aprobarea 

referatelor de necesitate: 

- Luca Silvia Ana 

- Ciornei Bogdan 

- Similie Maria-Diana, domeniul Farmacie, conducător de doctorat – prof.univ.dr. Danciu Corina 

11. Se aprobă solicitarea dnei prof.univ.dr. Popescu Roxana privind aprobarea referatului de 

necesitate pentru laborator de cercetare. 

12. Se aprobă propunerea pentru comisie de doctorat pentru studentul-doctorand Aldea Mihaela.  

Se transmite Consiliului de administrație 

13.  Se aprobă propunerea pentru comisie de doctorat pentru studentul-doctorand Ciorcan Mircea. 

Se transmite Consiliului de administrație 

14. Se aprobă propunerea pentru comisie de doctorat pentru studentul-doctorand Popescu Daniela 

Eugenia. Se transmite Consiliului de administrație 



 

 

15. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Mihalea Cristian Nicolae privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

16. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Ciocani Sonia privind schimbarea conducătorului 

de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

17. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Morar Raluca privind schimbarea conducătorului 

de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

18. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Hațegan Cătălina privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

19.  Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Dan Cristina privind schimbarea conducătorului 

de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

20.  Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Marin Alina Maria privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

21. Se aprobă avizarea formularului tipizat pentru studenții-doctoranzi de anul VI care solicită 

întreruperea studiilor până la susținerea tezei de doctorat. Se transmite Consiliului de 

administrație și Senatului universitar 

22.  Se aprobă solicitarea studenului-doctorand Ramona Gidea privind prelungirea studiilor de 

doctorat cu 1 an. Se transmite Senatului universitar 

23.  Se aprobă propunerea pentru comisie de doctorat pentru studentul-doctorand BRATOSIN 

FELIX. Se transmite Consiliului de administrație 
 

 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean   

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan  

  

 

 

 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


